۶۱.
10. Filippini-Ronconi, Pio, ۱۹۷۸: The Tradition of Sacred Kingship in Iran, in George Lenczowski ed., Iran Under the Pahlavis, Hoover Institution Press, Stanford University, USA.
11. «دوباره نویسی تاریخی»، روزنامه اطلاعات بین‌المللی، چاپ لندن، شماره ۲۴۴۶، مورخ سه شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۸۳، ۲۱ آگوست ۲۰۰۴، صفحه ۵، به نقل از فصل نامه مطالعات تاریخی، انتشار موسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی.

از مشروطیت، حسین مکی، قهرمان پروری مهم‌ترین انگیزه بوده است.